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NNNNNN MATERIELS ET FOURNITURES POUR LINDUSTRIE ET LE BATIMENT

Lames de scie sauteuse Basic Métal
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Tous nos modeles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
F01222 2608631013
F03054 2608634505
F02964 2608631014
F02963 2608631012

https://www.riche-et-sebastien.fr/search/ (]

Pas

1,1-1,5mm

1,1-1,5mm

1,9-2,3mm

0,5-1,5mm

Lame de scie sauteuse T 118 A Basic for Metal pour des découpes rectilignes
dans le métal
téles minces (1- 3 mm)

Long.: 92 mm
Matériaux : Acier
Cond.:5

Matiere Prix

HSS 5,74€ HT

Bi-métal 7,21€ HT

HSS 5,74€ HT

HSS 5,74€ HT

Riche&Sebastien CLAIROIX
Tél. : 03 44 90 47 47

BOSCH

Prix catalogue
A partir de

5,74€ HT

SCANNEZ-MOI

T/T 9bed - §202/20/2Z - 8rea
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